COMUNICADO – 8ª CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Pronatec da Fundação de Educação para o Trabalho de

Minas Gerais - UTRAMIG, no uso das suas atribuições, convoca os candidatos listados

abaixo, classificados de acordo com o resultado final após recurso para o Município de

Belo Horizonte/MG, referente ao Edital nº: 02/2019, a comparecerem na sede da

UTRAMIG para a assinatura do Termo de Concessão de Bolsa, em uma das seguintes

datas:

DATA: 14/06/2019 ou 17/06/2019 - HORÁRIO: 10:00 HORAS

Endereço: Avenida Afonso Pena, 3400 - Bairro Cruzeiro. Belo Horizonte/MG.

CLASSIFICADOS: ORIENTADOR DE CURSO - INFORMÁTICA – PRESENCIAL - BELO

HORIZONTE/MG

VAGA: Orientador de Curso – Informática.

- Narla Patrícia Rocha

- Juliceli Márcia de Oliveira.

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2019

Tatiane A. Soares de Paula

Diretora Geral PRONATEC